



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-25 - Cotação de Expediente Dez/19

**Abertura:** 16/12/2019 17:45:32

**Fechamento:** 18/12/2019 18:30:00

**Condição de Pagamento:** 30/60 dias

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** Gracielle Fava de Oliveira

**Fornecedor:** SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA - 02.933.275/0001-03

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ121642-12307 - Pedido de Expediente

**OC:** OC12307-332069

**Cond. Pag.:** 30 dias

**Entrega:** 17/12/2019

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 BATERIA 12 V A-23 - N1130	MAXPRINT	1 UNIDADE	4	2,3000	9,20
3 BLOCO ADESIVO (POST-IT) CUBO TROPICAL 76MM X 76MM - 450 FOLHAS - J0233	LINK	1 PACOTE	10	2,8000	28,00
4 BLOCO ADESIVO (POST-IT) PAUTADO NEON 101MM X 152MM - 135 FOLHAS - J0234	LINK	1 PACOTE	15	5,6000	84,00
5 BORRACHA BRANCA - N0286	SERELEPE	1 UNIDADE	5	0,1400	0,70
6 CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA TAMANHO OFICIO - J0141	POLIBRAS	1 UNIDADE	190	2,8500	541,50
10 CANETA MARCA TEXTO - VERDE - J0235	MAXPRINT	1 UNIDADE	30	0,8400	25,20
12 CLIPS GALVANIZADO 4-0 - N0026	OUTROS	1 UNIDADE	5	1,1000	5,50
13 CLIPS GALVANIZADO 6-0 - N0027	XR	1 UNIDADE	0	1,2000	0,00
14 COLA BASTÃO COM 20G - N0023	LEONORA	1 UNIDADE	3	1,0000	3,00
15 COLA BRANCA ESCOLAR - FRASCO COM 40G - N0024	OUTROS	1 UNIDADE	2	0,7500	1,50
17 ESPIRAL DE ENCADERNAÇÃO - TAMANHO 14MM - N0129	LASSANE	1 PACOTE	20	0,3400	6,80
18 ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO - TAMANHO 33MM - N0134	GLOBO	1 PACOTE	5	0,7000	3,50
19 ETIQUETA AUTO ADESIVA 33 X 22 X 3MM ZB - N0884	OUTROS	1 CX	9	10,4000	93,60
20 ETIQUETA AUTO ADESIVA 90X22X1MM - N0885	OUTROS	1 ROL	200	7,9000	1.580,00
21 ETIQUETA VERM 33,9 X 22 MM X 3 CARREIRAS VERMELHO COM 1000 UNIDADE - N1133	OUTROS	1 UNIDADE	30	10,4000	312,00
22 FITA ADESIVA CREPADA COR BEGE 19MM X 50M - P0205	EUROCEL	1 UND	150	2,2400	336,00
24 FITA PVC 45MM X 45M - N0887	EUROCEL	1 ROL	22	1,9000	41,80

25 GRAMPEADOR METAL 26/6 P/25FLS - N0188	MAXPRINT	1 UNIDADE	11	14,2900	157,19
27 LIVRO ATA COM 100 FOLHAS - N0464	SÃO DOMINGOS	1 UNIDADE	20	6,7000	134,00
28 LIVRO ATA COM 200 FOLHAS - N0110	SÃO DOMINGOS	1 UNIDADE	7	12,3000	86,10
30 PAPEL CARBONO A4 - J0244	GRAMP LINE	1 CAIXA	100	0,2400	24,00
31 PASTA SUSPENSIVA PARA ARQUIVO - DELLO - N0036	FRAMA	1 UNIDADE	700	1,5900	1.113,00
32 PEN DRIVE 32 GB - N0042	MULTILASER	1 UNIDADE	1	38,0000	38,00
33 PEN DRIVE 8 GB - N0041	MAXPRINT	1 UNIDADE	1	23,8000	23,80
34 PILHA 1.5V C - J0013	MAXPRINT	1 UNIDADE	2	2,8000	5,60
37 PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ADULTO INTERNA - BRANCA - N0461	ZEBRA	1 UNIDADE	25	185,9500	4.648,75
38 TECLADO USB DE ALTA SENSIBILIDADE - J0326	MAXPRINT	1 UND	1	19,8000	19,80
<b>Total OC (R\$): 9.322,54</b>					

**Fornecedor: TBT DISTRIBUIDORA EIRELI EPP - 28.217.145/0001-68**

**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA**

**Requisição: REQ121642-12307 - Pedido de Expediente**

**OC: OC12307-331560**

**Cond. Pag.: 30/60 dias**

**Entrega: 17/12/2019**

**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 - PRETA - N0005	ACP	1 UNIDADE	60	0,2500	15,00
7 CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL - N0021	COMPACTOR ECONOMIC	1 UNIDADE	160	0,4200	67,20
8 CANETA ESFEROGRÁFICA - PRETA - N0020	COMPACTOR ECONOMIC	1 UNIDADE	20	0,4200	8,40
9 CANETA ESFEROGRÁFICA - VERMELHA - N0022	COMPACTOR ECONOMIC	1 UNIDADE	26	0,4200	10,92
11 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 - CRISTAL - N0004	ACP	1 UNIDADE	60	0,2500	15,00
16 ENVELOPE PARDOS - TAMANHO 34CMX24CM - N0015	FORONI	1 UNIDADE	25	0,1900	4,75
23 FITA CREPE 32X50 - N1134	EUROCEL	1 UNIDADE	250	4,0500	1.012,50
26 LÁPIS S/BORRACHA N.02 - N0245	LEONORA	1 UNIDADE	17	0,1500	2,55
29 PAPEL A4 - N0002	CHAMEX	1 PACOTE	100	14,2000	1.420,00
35 PINCEL ATÔMICO COR AZUL - J0104	BRW	1 UNIDADE	1	1,2000	1,20
36 PINCEL ATÔMICO COR PRETA - J0106	BRW	1 UNIDADE	1	1,2000	1,20
39 TESOURA USO GERAL C/ PONTA 21CM - N0031	BRW	1 UNIDADE	5	6,4500	32,25
<b>Total OC (R\$): 2.590,97</b>					

**Total Cotação (R\$): 11.913,51**

Assinatura 1

---

**Assinatura 2**

---

**Assinatura 3**

---

**Assinatura 4**